305. Dico 1. nulla Subia completa potest
 nati esse laus mater, aliter Subia rati et completa,
 et etiam incompleta. Et tunc. 113. 1. Subia completa non
 potest nati efficere unum per aliam cum alia Subia com-
 plecta, sed si illam lausaret nati efficere unum per
 aliam, quod est ad unum rei completa constitutum in
 suo et facit cum illa unum per aliam, ergo nulla Sub-
 ia completa potest nati esse laus mater, aliter Subia
 rati completa et incompleta.

306. Maior potest quod Subia que uniter alia tunc
 quia Subia faciant cum illa unum per
 aliam in hoc, sed nulla Subia potest nati in hoc.
 2. Subia completa non potest efficere unum per aliam
 cum alia Subia et in completa et completa.

307. Limita eadem, ad non procedat de
 Subia completa in sua Subia, sicut
 rati, sicut modate dicitur, ergo tunc, quod est Subia ad
 unum ad complementum rei, et dico non facit unum
 per aliam cum illa.

308. Dico 2. omnia Subia rati potest lausare
 modate alia aliter rati sicut rati sicut modate. 113. 1. 1.
 si illa Subia est nati potest lausare sicut quarentibus, si
 non est quarentibus potest lausare illum, ut si est aliam
 quam cognoscitivam et vegetativam, si fuerit unum,

Et demum spiritus nascentia ad cognoscendum: Ius est subiecti
in futuris unius, productum in se suis propriis, q
tunc illa sunt, q omnia sunt actia rationis. Tandem est subiecti
creata respicit ad minimum suam ubiorem, q e motus
accatus.

309

Vico 3. motus subiecti possunt causare
mater alios motus subiecti, q unio physica
inter mater et spiritum in probabilem sententiam vel suam se
causam subiectam, qm in se recipit mater. De his subiectis
ma et sua unione inter se ut unioem qm in se ca
cunt: ad no tm unio qm subiecta et motus subiecti. De
inde est motus possunt esse causare mater alios motus acc
atus, ut suis ubiorem qm.

310

Vico 4. actia rationis possunt mater
causare alia actia tm modalia qm
rationis: q possunt causare mater suis ubiorem, q et actia
modalia. Deinde qm causant mater suis actus habitus,
et spiritus quantitas causant mater actus qualitates, quas in se
recipit, q omnia sunt actia rationis. Non pot tm actus causare
subiectum: at est subiecti inherens. Faciendum unum per ac
tus cum accente a quo causaretur mater.

311

Vico 5. tm accatus ut ubi duxio
tm possunt causare mater alios motus
accatus, q ubiorem, si sit introducti consensu respicit et
causant mater unioem inter suas pot ignanter deinde
alia tm accatus hnt suis ubiorem, quas in se recipi
unt et mater causant, q actia modalia possunt ma
ter causare alia actia modalia.

312

Vico 6. actia modalia n possunt
mater causare actia rationis, possunt
no duxio. Pot 2a prae q actus modalis e minimum
entitatis, a proinde in causa recipiendi et mater subiecti
tandi actus ratio qm e multo nobilior et causal.
entis. Pot 2a prae q actus modalis qm probabile
scdm hanc potm ubiorem: ut duxio realis accatus.

317 De accidenti rate potest dicitur causa
 fieri id modale, hoc est sicut unio dicitur? sicut dicitur
 dari accidenti rate in omni dependens a suo subiecto. Proinde
 quod dicitur in omni a subiecto est contra rationem accidentis rate.
 sicut contra rationem accidentis modali est dicitur in omni a subiecto.
 unde sicut inquit accidenti modale seu inquit unio dicitur
 sua realitate in omni ita est inquit accidenti rate quod
 unio dicitur sicut subiecto in omni.

318 Propter hoc dicitur quod una unio potest uniri
 in aliam et sic inquit. Proinde unio
 in potest uniri in aliam realitatem cuius est inquit unio
 unio. Et potest per aliam uniri in aliam realitatem cuius
 est inquit. unde inquit dicitur se inquit in sua realitate
 in realitate non sicut accidenti rate amittit rationem reali-
 tatis, si in omni unio dicitur.

319 Propter hoc dicitur quod ratio sit subiecta rate
 rate tantum dicitur sua subiecta, quod dicitur
 parte est accidenti rate cum inhaerentia rate sicut
 dicitur. Proinde licet quod subiecta potest potest subiectum
 rate dicitur sic sicut limitat. unde inquit inquit ab
 subiecta ita potest facta quod rate potest dicitur a subiecta,
 ad hoc enim est subiecta rate.

320 Accidenti rate exponitur sic accidenti
 rate potest inhaerentia dicitur quod
 si dicitur ad inhaerentia est accidenti rate, consuetudinem
 in ea quod sit dicitur in omni a subiecto quod contra potest dicitur
 ad inhaerentia in omni quod consuetudinem in ea quod sit dicitur in omni
 a sua realitate.

De accidenti corporum potest dicitur
 mater a subiecto potest dicitur
 Propter hoc dicitur ad inhaerentia in potest rate. ita dicitur
 in omni ad potest dicitur de materia rate in omni dicitur
 sicut dicitur de materia rate. Propter hoc dicitur quod materia sit potest rate in omni

in subto, in quo abri nati n potit effitica suora
effitit frater, iun, d spiritin, sed abriy cor
porin, nq abri n potit prestare suora effitit
frater iun spiritin in subto sonata, nq in for
golo, nq abri n potit prestare ut gratia in sub
to sonata ut in huius q^o tra

322

Per maia: q^o abriy abriy iun
ad per fricandam subiam, sed illan
per fricandam prestando suora effitit frater iun, d
spiritin; q^o n potit nati orari ad subto, cui n potit
prestare huius effitit. Ubi notat in per parti
cior nati abriy corporin cum subto sonata et
abriy sonata nati q^o a fricandam ad subto, d ideo
nati abriy nati potit prestare fricandam in subto
in per sonata. Isti qui huius nati ad produci
endy fricandam d^o iun, d exigentiam, ad nati
effitit d^o in per nati nati.